PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

         PORTARIA Nº.  1130/GP/TRT 19ª, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015

A DESEMBARGADORA VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXER CÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso XIX
do artigo 22 do Regimento Interno,

Considerando o contido no PROAD nº. 52.075/2015, que tratou da

redistribuição com triangulação das servidoras Karla Simões Pontes Ramalho de Azevedo,
Christiane Nogueira de Podesta e Isabela Patrícia Paes dos Santos,

            RESOLVE:

    Conceder 20 (vinte) dias de trânsito, nos termos do art. 18 da Lei nº. 8.112/90,
com redação dada pela Lei nº. 9.527/97, a contar de 03.11.2015, à servidora Isabela Patrícia
Paes dos Santos, ocupante do cargo efetivo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,
redistribuída do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região para este Regional, através da
PORTARIA TRT 3ª Nº. 853, de 23/10/2015, publicada no Diário Oficial da União de
03/11/2015.

            Dê-se ciência, cumpra-se e
            Publique-se.

• Original Assinado

ELIANE ARÔXA
Desembargadora Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Publicado no DOU, e no BI nº 11,
ambos  de 18/11/2015